靜宜大學　函

機關地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段

200號
聯 絡 人：黃鈺婷
連絡方式：04-26328001#17062
電子郵件：s92039123@pu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月12日
發文字號：靜大人社(六)字第1120001203號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校師資培育中心擬訂於112年6月9日(五)舉辦111學年度
地方教育輔導活動之「中小學雙語教師增能研討會暨海線
雙語教師聯盟成果發表」，請鼓勵貴校教師參加，並惠允
公(差)假，請查照。

說明：
一、為提升中小學教師雙語教學專業能力，本次活動邀請學者

專家做雙語教學專題演講及中小學教師分享雙語教學實務
經驗，期能透過此研討會提供雙語教師交流學習平台。

二、活動時間：112年6月9日(星期五) 9:00~16:00。
三、活動地點：靜宜大學蓋夏圖書館10樓會議室（43301台中

市沙鹿區台灣大道七段200號）。
四、參與對象：本市各國民小學教師、雙語教師、師資生、對

雙語教學有興趣之一般民眾。
五、報名連結：https://shorturl.at/ejvHY。(依據報名順序

錄取，額滿為止)
六、聯絡人：陳怡伶主任，電話：(04)26328001#12228；電子

郵件:ylchen3@pu.edu.tw。

正本：臺中市沙鹿區公明國民小學、臺中市沙鹿區北勢國民小學、臺中市沙鹿區文光

國民小學、臺中市沙鹿區公舘國民小學、臺中市沙鹿區沙鹿國民小學、臺中市
沙鹿區鹿峰國民小學、臺中市沙鹿區竹林國民小學、臺中市龍井區龍山國民小
學、臺中市龍井區龍海國民小學、臺中市龍井區龍峰國民小學、臺中市龍井區
龍井國民小學、臺中市龍井區龍泉國民小學、臺中市龍井區龍津國民小學、臺
中市龍井區龍港國民小學、臺中市梧棲區大德國民小學、臺中市梧棲區中港國
民小學、臺中市梧棲區永寧國民小學、臺中市梧棲區梧棲國民小學、臺中市梧
棲區梧南國民小學、臺中市立善水國民中小學、臺中市梧棲區中正國民小學、
臺中市清水區槺榔國民小學、臺中市清水區三田國民小學、臺中市清水區清水
國民小學、臺中市清水區建國國民小學、臺中市清水區西寧國民小學、臺中市
清水區吳厝國民小學、臺中市清水區東山國民小學、臺中市清水區大秀國民小

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

學、臺中市清水區甲南國民小學、臺中市清水區大楊國民小學、臺中市清水區
高美國民小學、臺中市大甲區日南國民小學、臺中市大甲區大甲國民小學、臺
中市大甲區華龍國民小學、臺中市大甲區東陽國民小學、臺中市大甲區西岐國
民小學、臺中市大甲區文昌國民小學、臺中市大甲區德化國民小學、臺中市大
甲區東明國民小學、臺中市大甲區文武國民小學、臺中市大甲區順天國民小
學、臺中市大肚區瑞峰國民小學、臺中市大肚區永順國民小學、臺中市大肚區
追分國民小學、臺中市大肚區大忠國民小學、臺中市大肚區大肚國民小學、臺
中市大肚區瑞井國民小學、臺中市大肚區山陽國民小學、臺中市外埔區安定國
民小學、臺中市外埔區馬鳴國民小學、臺中市外埔區水美國民小學、臺中市外
埔區外埔國民小學、臺中市外埔區鐵山國民小學、臺中市大安區大安國民小
學、臺中市大安區永安國民小學、臺中市大安區海墘國民小學、臺中市大安區
三光國民小學

副本：

校長　林　思　伶

第2頁  (共2頁)